
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-180/PN/2016 

 

 
Strona 1 z 2  

Numer ogłoszenia: 101174 - 2016; data zamieszczenia: 22.04.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 94544 - 2016 data 17.04.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 95/97, 

21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 344 99 00, fax. 83 344 99 50. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 

 W ogłoszeniu jest: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 

Zakończenie: 31.07.2016. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN 

WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2017. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 26.04.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska, pok. 214. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 28.04.2016 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 -500 Biała Podlaska, pok. 214. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16). 

 W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1. Zamawiający oświadcza, 

iż przedmiot niniejszego postępowania zamawiany jest w ramach projektu pt. Przyszłość 

budowana kompetencjami - wzmacnianie pozycji konkurencyjnej na rynku pracy 

studentów kierunku Ekonomia oraz Finanse i Rachunkowość współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki 

i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje w szkolnictwie wyższym, nr wniosku 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-180/PN/2016 

 

 
Strona 2 z 2  

o dofinansowanie POWR.03.01.00-00-K306/15. 2. Przedmiot zamówienia należy 

zrealizować, w zależności od tego co nastąpi pierwsze, do 31.06.2016 r. lub zrealizowania 

całego przedmiotu zamówienia. 

 W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1. Zamawiający oświadcza, 

iż przedmiot niniejszego postępowania zamawiany jest w ramach projektu pt. Przyszłość 

budowana kompetencjami - wzmacnianie pozycji konkurencyjnej na rynku pracy 

studentów kierunku Ekonomia oraz Finanse i Rachunkowość współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 2020, Priorytet III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki 

i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje w szkolnictwie wyższym, nr wniosku 

o dofinansowanie POWR.03.01.00-00-K306/15. 2. Przedmiot zamówienia należy 

zrealizować, w zależności od tego co nastąpi pierwsze, do 31.03.2017r. lub zrealizowania 

całego przedmiotu zamówienia. 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


